Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

PROCESSO SELETIVO OVG

011/2021 - ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO EM ADMINISTRAÇÃO - GESEG

COMUNICADO

A Gerência de Gestão de Pessoas da Organização das Voluntárias de Goiás,

em atendimento ao Despacho nº 782/2021-DIAF, torna público o cancelamento do

presente processo seletivo, em detrimento de mudança no quadro de colaboradores da

gerência solicitante.

Goiânia, 09 de agosto 2021.

Rogério Gomes da Silva

Gerente de Gestão de Pessoas

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br